
ShareArt画材ショップ　FAX注文書
ご注文者情報  ※印が付いている欄は必ずご記入ください  ご注文日 平成      年          月         日

メーカー 価格

￥

【送料】

　ゆうパケット対象商品 　　　　　　　　　　　　　　　ゆうパケット対象商品以外

　※ゆうパケット対象商品は、以下サイトの商品詳細画面に

　　表示されておりますが、当社が対象商品をお調べして

　　送料をご連絡いたします。 【送料②】

　　サイトURL：https://share-art.jp/shop ￥

【支払方法】

１．代金引換・・・ 代引手数料として、390円を頂戴します。 　　 【代引手数料③】

商品のお受け取り時に、配達員に代金をお支払い頂きます。 ￥

２．銀行振込・・・ ご入金の確認後に商品を発送いたします。

お振込み手数料はお客様のご負担となります。

【銀行口座情報】

銀行名・支店名：三井住友銀行（0009）　横浜駅前支店（547）

口座種別：普通

口座番号：9282991 【お支払合計金額（①＋②＋③）】

口座名義人：株式会社ShareArt 　￥

備考欄   （ ご質問 ・ご要望等、ご自由にお書きください。）

口ご注文者様にお電話

12～14時        14～16時

弊社返信欄   （ 乙の欄には記入しないでく ださい）

※お名前

フリガナ
※お電話番号 　　　　　　　（　　　　）

Mailアドレス 　　　　　　＠

FAX番号 　　　　　　　（　　　　）

※ご住所
〒

お届け先名
（上記と同じ場合は不要）

フリガナ
お届け先
電話番号

　　　　　　　（　　　　）

お届け先ご住所

〒

領収証の添付 領収証の宛名

 商品名 単価 数量

但し書　必要の場合ご記入ください

　　　↑  ↑  ↑ FAX送信方向 ↑  ↑　↑

FAX番号 045-315-2927  (24時間受付） 

発送・ 到着 目のお知らせ 口FAX 口お届け先にお電話 口メールアドレスに送信　□不要

ご希望のお届け時間 午前中 16～18時        18～20 時 20～21 時

【ご注文合計金額①】

＋
地域 7800円未満

（税込）

7800円以上

（税込）

北海道 1,070円 送料無料

東北・信越

北陸・東海

740円 送料無料

関東（神奈川県） 740円 送料無料

関東（神奈川県以外） 690円 送料無料

近畿 840円 送料無料

中国・四国 970円 送料無料

九州 1,170円 送料無料

沖縄 1,290円 送料無料

地域 配送料金

全国 350円

＋

＝


